

~~6,05~~
LE LOT DE 2
3,63
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CRÈME DE DOUCHE NATURAL PREBIOTIC PROTECTION + SANEX

2x425ml - soit 850 ml - 4,27 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6,99~~
LE LOT DE 2
4,13
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DENTIFRICE PRO EXPERT CALM SENSATION ORAL B
2x75ml - soit 150 ml - 27,53 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~6,36~~
LE LOT DE 2
3,82
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

GEL DOUCHE AQUA BERGAMOT AXE
2x225ml - soit 450 ml - 8,49 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Colgate **NOUVEAU**

Prévenez les problèmes bucco-dentaires

3X plus efficace**

Agissez à la source

RECOMMANDÉ PAR **ufsb**
UNION FRANÇAISE POUR LA SANTÉ BUCCO-DENTAIRE

ANTI-BACTÉRIEN 24 HEURES
CLINIQUEMENT PROUVÉ

DENTIFRICE TOTAL ACTIVE PRÉVENTION SOIN COMPLET COLGATE
2x75ml - soit 150 ml - 17,47 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~4,38~~
LE LOT DE 2
2,62
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

Colgate Total x2

SOIN COMPLET

COMBATS LES CAUSES DES PROBLÈMES.

**Pour combattre la cause initiale des principaux problèmes bucco-dentaires.

AVEC **HUILE DE COCO 100% NATURELLE**

tahiti

GEL DOUCHE VANILLE ET HUILE DE COCO 100% NATURELLE TAHITI
3x250ml - soit 750 ml - 6,65 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~4,99~~
LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ EN CAISSE

40%
EN AVANTAGE CARTE*

~~2,99~~
LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

2^e SUR VOTRE CARTE

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus.